

Nr 30

Utlåtande i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående livränta till vissa personer.

(5:e avd.)

Utskottet tillstyrker Kungl. Maj:ts i propositionen nr 7 under återopande av utdrag av statsrådsprotokollet över försvarsärenden för den 19 december 1968 framlagda förslag och hemställer

att riksdagen medger att från inkomstiteln Pensionsmedel m. m. må på grund av angivna olyckshändelser utbetalas livsvarig livränta

1. till Leif Pihlqvist fr. o. m. den 1 juli 1969 till dess han fyller 67 år med 2 400 kr. om året och för tiden därefter med 1 200 kr. om året med avdrag enligt riksförsäkringsverkets närmare bestämmande av vad han i motsvarande hänseende kan komma att uppbära från verket,

2. till Åke Sandin fr. o. m. den 1 juli 1969 till dess han fyller 67 år med 17 000 kr. om året och för tiden därefter med 8 500 kr. om året med avdrag enligt riksförsäkringsverkets närmare bestämmande av vad han i motsvarande hänseende kan komma att uppbära från verket,

3. till Åke Jacobsson fr. o. m. den 1 juli 1969 till dess han fyller 67 år med 3 000 kr. om året och för tiden därefter med 1 500 kr. om året med avdrag enligt riksförsäkringsverkets närmare bestämmande av vad han i motsvarande hänseende kan komma att uppbära från verket,

4. till Carl Wärnefjord fr. o. m. den 1 juli 1969 till dess han fyller 67 år med 3 000 kr. om året och för tiden därefter med 1 500 kr. om året med avdrag enligt riksförsäkringsverkets närmare bestämmande av vad han i motsvarande hänseende kan komma att uppbära från verket,

5. till Fridborg Håkansson fr. o. m. den 1 juli 1969 till dess hon fyller 67 år med 13 000 kr. om året och för tiden därefter med 6 500 kr. om året med avdrag enligt riksförsäkringsverkets närmare bestämmande av vad hon för motsvarande tidsperioder uppburit eller kan komma att upp-

bära i sjukpenning eller livränta enligt lagen om yrkesskadeförsäkring och, för tiden intill dess hon fyller 67 år, i pension enligt lagen om allmän försäkring, dock högst med det pensionsbelopp som utgår för juli 1969.

Stockholm den 11 februari 1969

På statsutskottets vägnar:

GÖSTA BOHMAN

Vid ärendets slutbehandling inom utskottet har närvarit

från första kammaren: herrar Birger Andersson (s), Fritz Persson (s), Rikard Svensson (s), Axel Andersson (fp), Virgin (m), fru Wallentheim (s), herrar Mårtensson (s), Per Jacobsson (fp), Bengt Gustavsson (s), Herbert Larsson (s), Nyman (fp), Kaijser (m), Nils Theodor Larsson (cp), Jonsson (s) och Sundin (cp) samt

från andra kammaren: herrar Bohman (m), Karlsson i Olofström (s), Almgren (s), Eliasson i Sundborn (cp), fru Lewén-Eliasson (s), herrar Bergman (s), Lindholm (s), Johansson i Norrköping (s), Enskog (fp), Nordstrandh (m), Alemyr (s), Nilsson i Tvärålund (cp), Fagerlund (s), Antonsson (cp) och Mundebo (fp).